
 

 

GÜNLÜK PLAN 

Okul Adı: 

Öğretmen Adı: 

Yaş Grubu: 60+ Ay 

Tarih: 6.3.2026 

 

ALAN BECERİLERİ  

Türkçe Alanı:  

TAEOB. Erken Okuryazarlık 

Sosyal Alanı: 

SBAB2. Kanıta Dayalı Sorgulama ve Araştırma 

Sanat Alanı 

SNAB4. Sanatsal Uygulama Yapma  

Müzik Alanı  

MHB4. Müziksel Hareket  

KAVRAMSAL BECERİLER  

Temel Beceriler (KB1) 

KB1.6 Seçmek  

EĞİLİMLER 

E2. Sosyal Eğilimler 

E2.5. Oyunseverlik 

E3. Entelektüel Eğilimler  

E3.2. Yaratıcılık  

PROGRAMLAR ARASI BİLEŞENLER 

EK13 SOSYAL DUYGUSAL ÖĞRENME BECERİLERİ 

2.2. SOSYAL YAŞAM BECERİLERİ (SDB2) 

SDB2.1. İletişim Becerisi 

SDB2.1.SB1. Başkalarını etkin şekilde dinlemek 

SDB2.1.SB1.G1. Dinlerken göz teması kurar.  

SDB2.1.SB1.G2. Muhatabının sözünü kesmeden dinler. 

DEĞERLER 

D18 TEMİZLİK 

D18.1. Kişisel temizlik ve bakımına önem vermek 

D18.1.2. Beden temizliğini zamanında ve özenli yapmaya gayret eder. 

D19 VATANSEVERLİK 

D19.2. Millî kimliğini tanımak 

D19.2.5. Bilim, sanat, spor ve kültür alanında ülkesini temsil edenleri takdir eder. 

EK 16 OKURYAZARLIK TABLOLARI 

OB1. BİLGİ OKURYAZARLIĞI 

OB1.1.Bilgi İhtiyacını Fark Etme 

OB1.1.SB2. Bilgi türlerini fark etmek (sanatsal, gündelik vb.) 

ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Türkçe Alanı:  

TAEOB.3. Ses bilgisel farkındalık becerileri gösterebilme 

TAEOB.3.c. Sözcüklerin ilk/son seslerini fark eder.  

TAEOB.3.ç. Sözcüklerin ilk/son seslerinden yeni sözcükler üretir. 

TAEOB.4. Sözcüklerin harflerden oluştuğunu fark edebilme 

TAEOB.4.a. Sözcüklerin harflerden oluştuğunu fark eder.  

TAEOB.4.b.Sözcükte yer alan büyük ve küçük harfleri gösterir. 

Sosyal Alanı 

SAB.4.Yakın çevresindeki yaşantılardan yola çıkarak merak ettiği konulara yönelik sorular sorabilme 



SAB.4.a. Yakın çevresindeki nesne, kişi, yer ve olaylar hakkında merak ettiği konuya/probleme yönelik sorular 

sorar. 

SAB.5. Merak ettiği konuya yönelik kaynakları inceleyebilme  

SAB.5.a. Yakın çevresinde merak ettiği konulara yönelik görsel/ işitsel kaynakları inceler. 

SAB.6. Geçmişte veya günümüzde yakın çevresinde gerçekleşen bir olay/konu/durumla ilgili kaynaklardan 

dinlediklerini/izlediklerini kendi ifadeleriyle yorumlayabilme 

SAB.6.a. Kaynaktaki görsel/işitsel ögelerden merak ettiği nesne/ durum/olayı ifade eder.  

SAB.6.b. İncelediği görsel/işitsel kaynaklardan edindiği bilgileri bağlamını değiştirmeyecek şekilde kendi 

ifadeleriyle anlatır. 

Sanat Alanı 

SNAB.4. Sanat etkinliği uygulayabilme 

SNAB.4.ç.Yaratıcılığını geliştirecek bireysel veya grup sanat etkinliklerinde aktif rol alır. 

Müzik Alanı:  

MHB.3. Müzik ve ritimlerle hareket ve dans edebilme 

MHB3.d. Grupla uyum içerisinde beden perküsyonu (bedenle ritim) yapar. 

İÇERİKLER 

Kavramlar:  

Harfler/Sesler: U Sesi 

Sözcükler: Uçurtma, rüzgar, yel, kuyruk, denge 

Materyaller: Hikaye kitabı, makas, yapıştırıcı, fon kartonu, grapon kağıdı, ip ya da rafya, görseller, tahta kalemi, 

kağıt havlu 

Eğitim/Öğrenme Ortamları: Sınıf /Bahçe 

ÖĞRENME-ÖĞRETME YAŞANTILARI 

ÖĞRENME-ÖĞRETME UYGULAMALARI 

GÜNE BAŞLAMA ZAMANI 

Çocuklar gelmeden sınıf hazırlanır. Gelen çocuklar kapıda karşılanır ve selamlanır, çocukların ayakkabılarını 

koymaları ve pandiflerini giymeleri için rehberlik edilir. 

Çocukların sandalyelerini alarak çember şeklinde oturmaları sağlanır. Çocuklar çemberde otururken öğretmen 

duygu kartlarını (mutlu, üzgün, şaşkın, korkmuş vb.) gösterir. Çocuklardan o anki duygularına uygun kartı seçmeleri 

ve “Bugün böyle hissediyorum çünkü…” diye kısa açıklama yapmaları istenir, her çocuk konuşması için 

cesaretlendirilir. O gün okula gelmeyen öğrenci olup olmadığı sorulur. Çocuklar sınıfın girişinde oluşturulan, 

“Mandallarla Yoklama Tablosunda” her çocuğun kendi sayısının, resminin veya isminin olduğu etiketleri kontrol 

etmelerine fırsat verilir. O günün sınıf yoklaması alınır. Çocukların güne daha sakin ve odaklanmış başlayabilmeleri 

için “Mini Nefes Egzersizi” yapılır. Çocuklara “Şimdi bir elimizde çiçek, diğer elimizde mum olduğunu hayal 

ediyoruz. Çiçek koklarken ne yaparız? Peki sizler mumu nasıl üflüyorsunuz? Çocuklara şimdi aynı çiçek koklar gibi 

burnumuzdan derin nefes alacağımızı ve mum üflerken de ağzımızla nefes vereceğimiz söylenir. Öğretmenin 

liderliğinde oyun başlanır. Çiçek kokluyoruz” (derin nefes al) – “Mum üflüyoruz” (nefes ver) şeklinde söylenir ve 

çocuklarla birlikte yapılır. Güne sağlıklı başlamak için Robot j2 Sabah Sporu hareketleri hep birlikte 

yapılır(HSAB.3.) Daha sonra öğrenme merkezlerinde oyuna geçilir. 

ÖĞRENME MERKEZLERİNDE OYUN 

Çocuklara “Bugün nerede oynamak istersin?” diye sorulur. Çocuklar verdikleri yanıtlara uygun merkezlere 

yönlendirilir. Çocukların öğrenme merkezlerinde zaman geçirmek için üzerinde etiket olan mandalları kullanmalarına 

rehberlik edilir. İsteyen çocukların oyun hamuru ile oynamalarına, isteyen çocukların serbest resim yapmalarına 

fırsat verilir. Öğrenme merkezlerine U sesi ile başlayan görseller ve tarihte iz bırakmış kadınlara ait görseller 

koyulur. 

BESLENME,TOPLANMA,TEMİZLİK    

Öğrenme merkezlerinde oyun sonunda Toplanma Müziği  açılır. Müzik sonunda tüm merkezlerin düzenli bir şekilde 

toplanması sağlanır. Müzik bittiğinde hep birlikte merkezlerin düzenli toplanıp toplanmadığı kontrol edilir.  

Bir sağa baktım 

Bir sola baktım 

https://www.anneninokulu.com/robot-j2-sabah-sporu/
https://www.anneninokulu.com/robot-j2-sabah-sporu/
https://www.anneninokulu.com/harika-bir-toplanma-muzigi/


Lokomotif yaptım 

Cuf cuf cuff. 

Tekerlemesi söylenerek sıra olunur ve kahvaltı öncesinde elleri yıkamaya gidilir. Kahvaltı öncesinde nelere dikkat 

edilmesi gerektiği anlatılır.(Yemek yerken konuşmamak vb.) Sonrasında dua edilerek kahvaltıya geçilir. Tüm 

çocuklara kahvaltısını yaptıktan sonra eller yıkanır ve sınıfa geçilir. (D18.) 

ETKİNLİKLER 

Ben, küçük kaplanım.  

Taştan taşa atlarım.  

Minderleri görünce  

Üstlerine zıplarım.  

Tekerlemesi söylenerek minderlere geçilir. 

• Çocuklara "Kadınlar neden önemlidir?" ve "Hayatınızdaki en önemli kadın kim?" diye sorulur. Çocukların 

cevapları dinlenir. Kadınların toplumdaki önemine değinilir. Kadınların farklı mesleklerdeki başarılarına örnekler 

verilir.(SAB.4.,OB1.1.,D19.2.) "Anneniz/teyzeniz/nineniz en güzel neyi yapar? Onun en güçlü yanı nedir?" 

diye sorulur. (Yemek yapması, Beni koruması vb. ) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Eğitici Video 

izlenir.(SAB.5.,SAB.6.) 8 Mart videosu izlendikten sonra; "Çocuklar, kadınlar da uçurtmalar gibi hayallerini 

gökyüzüne taşırlar. Bugün hem çok başarılı kadınları tanıyacağız hem de ismi U ile başlayan, gökyüzünde süzülen 

bir arkadaşımızı misafir edeceğiz: Uçurtma!" . Baş harfinin hangi sesle başladığına dikkat çekilir. 

“U Harfi Kelimeleri - Eğitici Çizgi Film Animasyon”, ”U Harfi - Abc Alfabe LULU ve Arkadaşları ile Eğitici ve 

Öğretici Bilmeceler” izlenir ve video durdurularak çocuklara bilmecelerin cevabı sorulur.  

Uçurtma resmi gösterilir. Baş harfinin hangi sesle başladığına dikkat edilir. "U-çur-tma" kelimesini hecelere 

bölerek hep birlikte beden perküsyonu yapılır: (MHB3.d.) 

• U (Dize vur), Çurt (El çırp), Ma (Zıpla). 

• Grup uyumu içerisinde ritim hızlandırılır. 

Daha önce hiç uçurtma görüp görmedikleri ya da uçurup uçurmadıkları sorulur.Uçurtmanın uçması için nelere 

ihtiyaç olduğu sorulur. Rüzgar, kuyruk gibi sonuçlara ulaşılmaya çalışılır.Rüzgarın eş anlamlı kelimesi sorulur ve eş 

anlamlı kelimesinin yani aynı anlama gelen diğer adının yel olduğu söylenir.Uçurtmanın kuyruğu olmazsa uçar mı diye 

sorulur. Kuyruk olmayınca uçurtmanın dengesinin bozulduğu ve sürekli dönerek düştüğü söylenir.(SDB2.1.SB1.) 

Uçurtma Seven Arda Hikayesi okunur. (izlenir.) Uçurtma Nasıl Uçar? | Okul Öncesi Eğitici Animasyon izlenir  

”U Sesi Flash Kartları ve Slayt Gösterisi” ile U sesi görselleri üzerinde durulur ve sorular sorulur. Ardından 

çocuklara daha önce öğrenilen sesli harfler ile başlayan kelimeler sorulur. Elma, Araba, İp, Irmak, Orman, Ördek 

gibi kelimeler çoğaltılabilir. (TAEOB.3.,TAEOB.4.)  

 

Uçurtma Yapalım sanat etkinliği ve kadınlar günü için etkinlik seçeneği çocuklara sunulur. (KB1.6) Çocukların 

seçeneği doğrultusunda etkinlik yapılır.(SNAB.4.,E3.2.)Uçurtma etkinliği yapılırsa hep birlikte bahçeye çıkılarak 

uçurtmalar uçurulur. 

Büyük ve küçük yazılan U sesi görselleri gösterilir ya da tahtaya yazılır.U sesi ile başlayan kelimeler bulmaya 

çalışılır. Çocukların söyledikleri kelimeler tahtaya yazılır. U sesi başında mı ortasında mı sonunda mı olup olmadığı 

kontrol edilir.  

Masalara geçilir ve sınıftaki çocukların ya da varlık isimlerinin yazılı olduğu A4 kağıtları dağıtılır. İsimlerde yeni 

öğrendikleri U sesi olanları kırmızı kalemle, daha önce öğrendikleri sesleri (E-A-İ-I-O-Ö) siyah kalemle daire içine 

almaları istenir.  

”U Sesi Oyunu” için masalara daha önce öğrenilen harfler yazılır. Öğretmen oyunu başlattığı zaman sadece U harfi 

silinir. Doğru harfleri silen ve oyunu daha hızlı bitiren çocuk oyunu kazanır. Oyun karşılıklı iki ya da daha fazla 

çocuk ile oynanabilir. (E2.5.) 

Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

DEĞERLENDİRME 

• Bugün neler yaptık?  

• Bugün yaptığın hangi etkinlik seni mutlu etti? 

• Kadınlar neler yapar? 

• Daha önce hangi sesleri öğrendik? 

https://www.anneninokulu.com/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-egitici-video/
https://www.anneninokulu.com/u-harfi-kelimeleri-egitici-cizgi-film-animasyon-cici-dostlar/
https://www.anneninokulu.com/u-harfi-abc-alfabe-lulu-ve-arkadaslari-ile-egitici-ve-ogretici-bilmeceler/
https://www.anneninokulu.com/u-harfi-abc-alfabe-lulu-ve-arkadaslari-ile-egitici-ve-ogretici-bilmeceler/
https://www.anneninokulu.com/ucurtma-seven-arda-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/ucurtma-nasil-ucar-okul-oncesi-egitici-animasyon/
https://www.anneninokulu.com/u-sesi-flash-kartlari-ve-slayt-gosterisi/
https://www.anneninokulu.com/ucurtma-yapalim-sanat-etkinligi/


• U sesi ile başlayan bir kelime söyler misin? 

• U sesi neye benziyor? 

• Uçurtma uçururken neler hissettin? 

• Uçurtmanın uçması için neye ihtiyacımız var? 

• Uçurtmanın kuyruğu olmazsa ne olur? 

• Yarın açık alanda nasıl bir oyun oynamak istersiniz? 

FARKLILAŞTIRMA:  

Zenginleştirme: Çocuklara "U" harfini büyük bir kağıda çizer. Bu harfi hayal gücüne uygun şekilde süsleyip bir 

resme dönüştürürler. Çalışmalar panoya asılır ve birlikte incelenir. 

Destekleme: İhtiyaç duyan çocuklar için; görsel kartlar gösterilerek ve nesneler kullanarak bireysel çalışmalar 

yapılır. Makas kesme konusunda sıkıntı yaşayan çocuklara destek olunur. "U ile başlayan nesneleri bulalım" oyunu 

oynanır yada “U ile başlayan 3 kelime” istenir. Bunun için gerekirse seçenek sunulur. “Uçak mı, araba mı?” (U ile 

başlayan olanı seçmesi istenir.) 

AİLE/TOPLUM KATILIMI:  

Aile Katılımı: Ailelere o gün işlenen konu ile ilgili bilgi verilir. Çocuklara evde "U" sesi ile başlayan nesneler 

bulmaları için küçük bir görev verilmesi istenir. Birlikte uçurtma yaparak uçurtmaları istenir. Aşağıdaki dijital 

çalışmalar velilere gönderilir. 

Puzzle,         Hafıza Oyunu,         İnteraktif Çalışmalar,        İnteraktif Oyunlar 

Toplum Katılımı: Eğer imkan varsa, sınıfa başarılı bir kadın figürü (örneğin okulun kadın müdürü, bir doktor veli 

veya bir sporcu) bir "Sürpriz Misafir" olarak sınıfa davet edilir. 

ALTERNATİF LİNKLER/ÖNERİLER 

Uçurtma Şarkısı 

Rafadan Tayfa-Uçurtma Şenliği 

“Kurtlarla Bir Gece - U Sesi Hikâyesi” 

Kağıttan Kolay Uçurtma Yapımı 

Okul Öncesi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 3D Kart Yapımı 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü Hediye Yapımı” 

''U u'' Sesi Hissetme, Tanıma ve Öğrenme Animasyonlu Anlatım EBA TV 

U Harfi - ABC Alfabe Şarkısı | Akıllı Bıdık 

“Dünya Kadınlar Günü Şarkısı” 

“U Harfi Şapkalı Çocuk Eğitici Çizgi Film“ 

 

 

 

 

 

 

Bu içerikte yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin alınmadan kısmen ya da tamamen 

kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. İçeriğin tüm hakları saklıdır.  

 

https://www.anneninokulu.com/iz-birakan-kadinlar-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/u-sesi-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-87/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-88/
https://www.anneninokulu.com/ucurtma-video-subadap-cocuk/
https://www.anneninokulu.com/rafadan-tayfa-ucurtma-senligi/
https://www.anneninokulu.com/kurtlarla-bir-gece-u-sesi-hikayesi/
https://www.anneninokulu.com/kagittan-kolay-ucurtma-yapimi/
https://www.anneninokulu.com/okul-oncesi-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-3d-kart-yapimi/
https://www.anneninokulu.com/okul-oncesi-8-mart-dunya-kadinlar-gunu-hediye-yapimi/
https://www.anneninokulu.com/u-u-sesi-hissetme-tanima-ve-ogrenme-animasyonlu-anlatim-eba-tv/
https://www.anneninokulu.com/u-harfi-abc-alfabe-sarkisi-akilli-bidik/
https://www.anneninokulu.com/dunya-kadinlar-gunu-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/u-harfi-sapkali-cocuk-egitici-cizgi-film/

